
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
i zastępców kierowników jednostek  budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych. 

Na podstawie art. 39 ust.3 ustawy z dnia z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 530)w związku z art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców kierowników jednostek  
budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Gminy Kozienice w wysokości 15.000,00 zł 
(brutto). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia i nadzór nad jego przestrzeganiem powierza się Sekretarzowi Gminy 
Kozienice. 

§ 3. Z dniem wyjście w życie  zarządzenia traci moc zarządzenie Nr 226/2021 Burmistrza Gminy Kozienice 
z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
i zastępców kierowników jednostek  budżetowych i zakładów budżetowych 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A82B96A-B644-429E-9837-E615E7934039. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


